平成 25 年３月７日

各      位

東京都目黒区青葉台三丁目６番 16 号

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   細井 一雄

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部長 佐伯 正勝

電話番号：03-5456-3051

役員候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、取締役候補者および監査役候補者を、下記のと

おり決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、監査役候補者の選任につきましては、監査役会の同意を得ております。また、各候補

は平成 25年３月 28日開催予定の第 49回定時株主総会の決議を経て正式に就任する予定です。

記

１．取締役候補（６名）平成 25 年３月 28 日付

氏 名 現 役 職 名

おおしま たけお
代表取締役会長

大島 剛生（重任）

ほそい かずお
代表取締役社長

細井 一雄（重任）

いさか けんいち
取締役

井阪 健一（重任）

おおしま たかゆき
取締役

大島 貴之（重任）

はまだ あつひと
JDE ソリューション本部 執行役員

浜田 篤人（新任）

もりかわ たかひで
営業統括本部 執行役員

森川 孝秀（新任）

（注）１．各取締役候補者と当社の間には、いずれも特別の利害関係はありません。

２．取締役候補者 大島貴之氏は、社外取締役候補者であります。

３．取締役候補者 大島貴之氏は、当社代表取締役大島剛生の二親等以内の親

族であります。

２．監査役候補（２名）平成 25 年３月 28 日付

氏 名 現 役 職 名

さとう やすおみ
監査役

佐藤 烈臣（重任）

りょうごく やすひろ
－

両國 泰弘（新任）

（注）１．各監査役候補者と当社の間には、いずれも特別の利害関係はありません。

２．監査役候補者 佐藤烈臣氏、両國泰弘氏は、社外監査役候補者であります。

【ご参考】
新任取締役候補者の略歴

氏 名 略 歴

浜 田 篤 人

平成６年 10 月

平成７年 10 月

平成 11 年１月

平成 17 年５月

平成 18 年１月

平成 19 年７月

平成 24 年４月

平成 25 年１月

会計士補登録

㈱ビジネスブレイン入社

㈱ビジネスバンク（現 ㈱ジェクシード）入社

公認会計士登録

㈱ビジネスバンクコンサルティング（現 ㈱ジェ

クシード）第二ソリューション部マネージャー

㈱ジェクシードコンサルティング（現 ㈱ジェク

シード） ソリューション部 シニアマネージャ

ー 執行役員

当社 ソリューション部 シニアマネージャー

執行役員

当社 JDE ソリューション本部 シニアマネー

ジャー 執行役員（現任）

森 川 孝 秀

平成４年４月

平成 10 年５月

平成 13 年５月

平成 24 年５月

㈱野村ツーリストビューロー入社

㈱エスアイインフォジェニック入社

日本ストレージテクノロジー㈱（現オラクルイ

ンフォメーションシステムズ合同会社）入社

シニアアカウントマネージャー

当社入社 営業統括本部 執行役員（現任）

新任監査役候補の略歴

氏 名 略 歴

両國 泰弘

昭和 45 年４月

平成２年７月

平成３年７月

平成５年７月

平成 13 年７月

平成 17 年７月

平成 19 年７月

平成 20 年７月

平成 23 年７月

平成 24 年８月

札幌国税局 総務部総務課

東京国税局調査第一部管理係長

王子税務署 統括国税調査官

東京国税局調査第一部 主査

渋谷税務署特別国税調査官

東京国税局課税第一部 統括国税実査官

東金税務署長

東京国税局調査第三部 統括国税調査官

中野税務署長

税理士登録

 以上